
UCHWAŁA NR XLII/267/2022 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Niechlów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054), Rada Gminy Niechlów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/262/2021 Rady Gminy Niechlów z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Niechlów na 2022 rok zmianie ulega §12, który otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się limit 
zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu w kwocie 2 000 000,00 zł. 

2. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek krótkoterminowych udzielanych w roku budżetowym w kwocie 
500 000,00 zł." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144ED053-50D7-4B2F-9742-30A23BD75960. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do właściwości rady gminy należy ustalenie maksymalnej wysokości pożyczek udzielanych przez wójta 
w roku budżetowym. 

Ustala się możliwość udzielenia pożyczek krótkoterminowych w roku 2022 do łącznej wysokości 
500 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 144ED053-50D7-4B2F-9742-30A23BD75960. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



